intus castro eodem Lemenne consignent cecendele

uno cum oleojque assidue ante ipsum altarium lu

minaria faciant lieliquas fruges vel censuquuibus

de eadem corte Lemenne vel de ejusdem pertinentia

cerit de dicta corte. que Lemenne diciturj cum

castris et capellis seu casis et omnibus rebuss servos

et ancillasal aldiones ret aldianasj molendinis et pisca.

tionibus ad eadem corte pertinentep quiete et.pacj

fice omniav sicut supra legiturj abere non permiseritg

tunc statim ab illo die postea deveniant predicta

corte Lemennel sicut mihi ipsa corte per ipsam ad

venit cartolamz in potestatem arcbiepiscopatus sancte

mediolanensis ecclesie illa et faciat exinde postea pars

ipsius episcopati proprietario jure quicquid voluerint

aut providerint pro mercede et remedium anime meet

quia omnia sic est rpea bona voluntas lit propter

honore sacerdocii mei i si mihi aliquid impedit de

lege romanaj nec mihi liceat ullo tempore exinde

amodo nolle quod semel voluii sed quod ad mebic

semel factum vel conscriptum estj sub jusjurandum

inviolabiliter conservare promitto cum stipulatione

annue llominus dederita et de nostra elemosina re- id presbiterum et prepositus canonice sancti Alexandrb

manseriti seu et de servicio de ipsis servis et ancillisa

aldiones et aldianas ad eadem corte pertinente sint

in potestate de ipsis presbyterisj diaconis et sub

diaconis oificiales ipsius ecclesie sancte Marie et llo

mini Salvatoris1 qui ab illo tempore sunt et in antea

usque in sempiternum. . . . . esse debent p et faciant

exinde omnia quicquid voluerint aut providerint pro

mercede et remedium anime mee. lit volo et judicoj

seu per hunc judicatum meum coniirmoj ut si ullus

episcopus sancte bergomensis ecclesie aut submit

tente persona post Attoni comiti et Perlinde juga

libus decessum supra nominatis presbyterisj diaconis

vel subdiaconisj qui pro tempore in ipsa ecclesia

sancte Marie et homini Salvatoris officiales et

subnixa Actum suprascripto loco Leuco.. 1 fli

rj- lohannesppresbyter a me facta subscripsi. api

Signum i i- manibus llominicij qui et bonizoj et ipfi

ciselberti germanis eiusdem johanni presbyterol qui fiiv

ad confirmandum manum aosuerunt ita-ifl im

Signum j j- manibus johanni de clavennaj et fingo

bononi de liislacis Atoni filio Adelardip qui et Azoj gleuta

de Srausey legem viventes romana i testes filium

j- llagimpaldus judex domui imperatoris rogatus fiiralal

subscripsi. r littus i

i ioannes judex domno imperatoris rogatus Sub id

scripsi. v liotopert

j- rodilo notarius et judex damni imperatoris ieudilda

scripsi j post tradita complevi et dedi. ian dii

filane o

bchxL .

hunis

ann S1S. mense aprili. pejusij

usitatum

Permutatio de campis et silvis canonæae acumen

sancti Alexandri in Atiano subscripta a canonicis wm judi

Lurns. cod. PipL berg.. l lL pag. eis et iilmullblf

Pmmr mm Pli

. ln christi nomine. otto imperator augustusa anno

imperii eius octavoj mense aprilisj indictione tercia

commutatio bone fidei etc. Placuit inter Lupum

in

quod stare videtur canonica ipsa foris prope cmtate

iwt/long

cij u considerandum venit cesset-va il Luroj intelligi omnino non wffi/z

posse. quonam pacto haec emptio atque testamentum subsistere quum

possint Atto comes lohanni presbytero vendiderat duas partes ab

curtis de Lemine cum castris. capellis etc.. eaque ipse presbyterpost ipsius et uxoris obitum iegat presbyterisj diaconis et subdia- b

conis ecclesiae s. Salvatoris de Lemine. ut in perpetuum eadem motum

possideantg et quatenus bergomas episcopus eis non permislswl

curtem illam cum castris etc. babere. decernit ut devenist mtestatem mediolanensis arcbiepiscopi At alia habemus irrefragabiln jn l

documenta f ripiglia il Lvro lj quibus constat curtem Lemims milne a

Attone comite et Perliuda ejus uxore testamento legatam fuisse epl- modo djm

scopatui bergomati n. . sit .

m ll Lnro copio multo interpolatamente questa Pergamenav che mo v

egli dice exemplar saeculi xu accuratam Ma la pergamena non si etiam

ritrova pin nellyarcbivim dove forse ando smarritag onde non se ne tam

puo riprodurre che llestratto pubbiicato dallo stesso Lupo.
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inergammda parte suprascripti sancti Alexandrip nec a eodemque nexu oblicant contraentes Placuit itaque

imm ietsinter lohannes filius quondam Andrei de vico

nunc etc. nedit his ipse Lupus presbiter et pre..

v nus etc. id sunt campores arabiles peties septem

et silve stelarie due iuris suprascripte canonice sancti

Alexandri i quod sunt positis rebus ipsis in eodem

vico et fundo Atiano. in loco qui dicitur Prada etc.

suprascriptis stellaria dicitur canonica etc. vnde ad

invicem recepit ipse Lupus presbiter et prepositus

etc. sedimen et petias in Levateg suprascriptus sedi

inen dicitur in Levate subteriore etc. finter coeren

tias pluries legitur sancti Apollinaris et sancti Am

brosii et comunalia de 1/erdelloj etc. Accessit etc.

cum Leone presbitero et primicerio de ipsa canonica

sancti Alexandri. missus domui Siselberti episcopi

sancte pergamensis ecclesie etc. Actum suprascripta

civitate Pergamo.

f Lupus presbiter subscripsi.

1- Lupus presbiter et prepositus a me facta sub

scripsi.

i-Petrus presbiter subscripsi.

i Leo presbiter et primicerius missus ut supra

subscripsi. i

i lngo presbiter subscripsi.

i- leutaldus presbiter subscripsi.

i- Marinus presbiter subscripsi.

i Adraldus presbiter subscripsi.

1- Petrus diaconus subscripsi.

i Plgo Adelbertus diaconus subscripsi.

i- ltotopertus minister subscripsi.

f feudaldus diaconus subscripsi.

i- Petrus diaconus subscripsi.

1- loliannes diaconus subscripsi.

comissis subscriptionibus aestimatorum et testiumj.

i Petrus notarius et judex domni imperatoris per

datam licentiam Siselberti comitis scripsi . post tra

ditam complevi et dedi.

Arnaldus index autenticum hujus exempli vidi et

legia et sicut ibi continetun sic in hoc legitur exemplol

extra literam plus vel minus

nchle

Ann. ars mense maio.

commutatio bonorum inter Adelbertum presbyterum

custodem basilicae sancti iohannis ad quatuarjh

cies et johannem 1 pominicum et Angelbertum

fratres de cambiaca

lix autographo in Arclu canon Sch m Ambrosii

Pomm

i in nomine nomini nei et Salvatoris nostri lliesu

christi otto divina ordinante providencia imperator

augustusy anno imperii eius octavoi mense magica

indictione tercia. comutacio bone fidei nositur esse

contractumj ut vicem encionis obtinead firmitatemy

b

et bona convenit voluntatem inter Adelbertus archi

presbiter de ordine mediolanensis ecclesie et custus

basilice sancti johanni illa que dicitur quatru faciea

qui est constructa intra civitate Mediolania nec non

et inter lohannes et bominicus seu Angelbeflus

germanis filii quondam Leoni de loco cambiaco iiij

ut in nei nomine debead dare. sicut et a presenti

dedit is ipse Adelbertus arhipresbiter et. custus eo

rum johanni et lbominici seu Angelberti germanis

in causa comutacionis nomine presenti die suorum

iure abendumjidsunt rebus-territoriis illis juris ipsius

basilice sancti lohanni . que rejacent in vico et fundo

liauliosoi qui est non multum longe de loco qui

dicitur comacioj quod sunt rebus ipsis camporas pe

cias viginti et unej et casteneto pecia uua. Primo

campo dicitur a canalij da mane Andrei. da meridie

sancte Marie. est campo ipso per mensura iusta per

ticis legitimis tres et tabulas sex. Secundo campo

dicitur in braidm da mane de heredes quondam nel

deradiy da meridie sancte Mariej est per mensura

perticas duas. fercio dicitur ibique in liraidaa da